
ZARZĄDZENIE NR OR.120.145.2020 
BURMISTRZA MIASTA W WOŹNIKACH 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Woźniki na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869), Uchwały Rady Miejskiej w Woźnikach 
Nr 131/XI/2019 z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Woźniki na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2019 r., poz. 9177 ze zm.) 

Burmistrz Woźnik 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  
Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę  25 085,00 zł 
do ogólnej kwoty dochodów, w tym:  61 039 045,05 zł 
1. bieżące w kwocie: 25 085,00 zł 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

25 085,00 zł 

§ 2.  
Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 25 085,00 zł 
do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 64 701 358,05 zł 
1. bieżące w kwocie, z tego: 25 085,05 zł 
a/ wydatki jednostek budżetowych, z tego: 5 746,00 zł 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane (-) 6 020,00 zł 
- wydatki zwiazane z realizacją ich statutowych zadań 11 766,00 zł 
b/ świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 339,00 zł 

§ 3.  

 Dokonać zmian planów dochodów i wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Rozdysponowano środki z rezerwy ogólnej: 

᠆ dział 900; rozdz. 90095 § 4300 -  20 000,00 zł 

§ 5.  

 Rozdysponowano środki z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe, z przeznaczeniem na zakup butelek do 
środków dezynfekujących w związku z pandemią koronawirusa. 

᠆ dział 754; rozdz. 75421 § 4210 - 180,99 zł 

§ 6.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

Id: 4339DA30-45CE-4C0B-ACFE-1B9533C91B42. Podpisany Strona 1



§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

Id: 4339DA30-45CE-4C0B-ACFE-1B9533C91B42. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 25 055,00

75056 0,00 25 055,00

0,00 25 055,00

855 0,00 30,00

85503 0,00 30,00

0,00 30,00

razem: 0,00 25 085,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 25 085,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 233 113,40 7 233 113,40

Ogółem: 61 013 960,05 61 039 045,05

majątkowe

majątkowe 9 546 755,00 9 546 755,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 188 455,00 5 188 455,00

bieżące 51 467 205,05 51 492 290,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 044 658,40 2 044 658,40

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

179,00 209,00

Karta Dużej Rodziny 179,00 209,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 25 055,00

Rodzina 13 611 436,00 13 611 466,00

Spis powszechny i inne 0,00 25 055,00

bieżące

Administracja publiczna 1 671 640,92 1 696 695,92

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2020 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.145.2020

Burmistrza Miasta w Woźnikach

z dnia 19 sierpnia 2020 r.

Id: 4339DA30-45CE-4C0B-ACFE-1B9533C91B42. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 667 661,00 2 572 456,00 2 422 456,00 9 500,00 2 412 956,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 095 205,00 4 095 205,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 667 661,00 2 572 456,00 2 422 456,00 9 500,00 2 412 956,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 095 205,00 4 095 205,00 0,00 0,00

508 534,00 358 534,00 358 534,00 2 500,00 356 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 534,00 358 534,00 358 534,00 2 500,00 356 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

54 450,88 54 450,88 54 450,88 0,00 54 450,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 450,88 58 450,88 58 450,88 0,00 58 450,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 984 977,92 7 835 977,92 5 963 847,92 4 820 041,96 1 143 805,96 45 500,00 229 200,00 1 597 430,00 0,00 0,00 149 000,00 149 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 055,00 25 055,00 716,00 0,00 716,00 0,00 24 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 010 032,92 7 861 032,92 5 964 563,92 4 820 041,96 1 144 521,96 45 500,00 253 539,00 1 597 430,00 0,00 0,00 149 000,00 149 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 055,00 25 055,00 716,00 0,00 716,00 0,00 24 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 055,00 25 055,00 716,00 0,00 716,00 0,00 24 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 339,00 10 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 339,00 10 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2020 rok

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 708 708,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 1 708 708,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75056 Spis powszechny i inne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.145.2020

Burmistrza Miasta w Woźnikach

z dnia 19 sierpnia 2020 r.

Id: 4339DA30-45CE-4C0B-ACFE-1B9533C91B42. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 147 170,72 687 170,72 546 920,72 60 000,00 486 920,72 47 000,00 93 250,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 180,99 5 180,99 5 180,99 0,00 5 180,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 147 351,71 687 351,71 552 101,71 60 000,00 492 101,71 47 000,00 88 250,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00

958 200,00 508 200,00 367 950,00 60 000,00 307 950,00 47 000,00 93 250,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

958 200,00 508 200,00 372 950,00 60 000,00 312 950,00 47 000,00 88 250,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

93 250,00 93 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 250,00 88 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 970,72 118 970,72 118 970,72 0,00 118 970,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,99 180,99 180,99 0,00 180,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 151,71 119 151,71 119 151,71 0,00 119 151,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 330,72 83 330,72 83 330,72 0,00 83 330,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,99 180,99 180,99 0,00 180,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 511,71 83 511,71 83 511,71 0,00 83 511,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 979,28 335 979,28 335 979,28 0,00 335 979,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 180,99 -20 180,99 -20 180,99 0,00 -20 180,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 798,29 315 798,29 315 798,29 0,00 315 798,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 979,28 335 979,28 335 979,28 0,00 335 979,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 180,99 -20 180,99 -20 180,99 0,00 -20 180,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 798,29 315 798,29 315 798,29 0,00 315 798,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 979,28 335 979,28 335 979,28 0,00 335 979,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 180,99 -20 180,99 -20 180,99 0,00 -20 180,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 798,29 315 798,29 315 798,29 0,00 315 798,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 003 198,52 16 503 198,52 14 633 266,55 12 022 817,00 2 610 449,55 754 714,57 494 846,00 620 371,40 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

-7 920,00 -7 920,00 -7 920,00 -7 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 920,00 7 920,00 7 920,00 1 900,00 6 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 003 198,52 16 503 198,52 14 633 266,55 12 016 797,00 2 616 469,55 754 714,57 494 846,00 620 371,40 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

10 594 040,74 10 594 040,74 9 240 884,74 7 976 253,74 1 264 631,00 535 440,00 340 074,00 477 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 594 040,74 10 594 040,74 9 240 884,74 7 976 253,74 1 264 631,00 535 440,00 340 074,00 477 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 106 068,00 1 106 068,00 1 106 068,00 1 106 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 104 168,00 1 104 168,00 1 104 168,00 1 104 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 4339DA30-45CE-4C0B-ACFE-1B9533C91B42. Podpisany Strona 2



204,00 204,00 204,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 104,00 2 104,00 2 104,00 2 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 441,00 316 441,00 316 241,00 175 365,00 140 876,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 020,00 -6 020,00 -6 020,00 -6 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 020,00 6 020,00 6 020,00 0,00 6 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 441,00 316 441,00 316 241,00 169 345,00 146 896,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 473,19 24 473,19 24 473,19 24 473,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 020,00 -6 020,00 -6 020,00 -6 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 453,19 18 453,19 18 453,19 18 453,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 020,00 4 020,00 4 020,00 0,00 4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 737 316,00 13 737 316,00 596 650,00 452 988,00 143 662,00 0,00 13 140 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 737 346,00 13 737 346,00 596 680,00 452 988,00 143 692,00 0,00 13 140 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179,00 179,00 179,00 0,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209,00 209,00 209,00 0,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179,00 179,00 179,00 0,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209,00 209,00 209,00 0,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 030 755,00 4 135 755,00 4 119 305,00 334 050,00 3 785 255,00 15 000,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 895 000,00 895 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 050 755,00 4 155 755,00 4 139 305,00 334 050,00 3 805 255,00 15 000,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 895 000,00 895 000,00 0,00 0,00

282 795,00 157 795,00 142 795,00 0,00 142 795,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 795,00 177 795,00 162 795,00 0,00 162 795,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

132 795,00 132 795,00 132 795,00 0,00 132 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 795,00 152 795,00 152 795,00 0,00 152 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 676 273,05 51 368 891,05 31 755 646,93 18 899 068,06 12 856 578,87 2 670 214,57 14 425 228,15 2 217 801,40 0,00 300 000,00 13 307 382,00 13 307 382,00 0,00 0,00

-37 100,99 -37 100,99 -32 100,99 -7 920,00 -24 180,99 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 185,99 62 185,99 37 846,99 1 900,00 35 946,99 0,00 24 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 701 358,05 51 393 976,05 31 761 392,93 18 893 048,06 12 868 344,87 2 670 214,57 14 444 567,15 2 217 801,40 0,00 300 000,00 13 307 382,00 13 307 382,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 4 668 274,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 4 668 274,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 4339DA30-45CE-4C0B-ACFE-1B9533C91B42. Podpisany Strona 3




